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Zápis č. 3 /2018 ze zasedání Zastupitelstva obce Střezimíř 
 
Místo konání: Střezimíř – kancelář Obecního úřadu, Střezimíř čp. 110 
Doba konání: 29. března 2018 od 19:00 hod. 
Přítomni: Bc. Miloš Jelínek, Jaruška Králová, Jiří Pejša, Romana Jiráková,                   
omluvena - Yvona Kunová 
 
Navržený program: 
1) Zahájení 
2) Schválení programu 
3) Volba zapisovatele a ověřovatelů 
4) Výsledek výběrového řízení, smlouva o dílo 
5) Závěr 
 
Ad 1) Zahájení zasedání zastupitelstva 
Zasedání Zastupitelstva obce Střezimíř (dále též jako „zastupitelstvo“ nebo „ZO“) v 19 hodin 
zahájil a řídil starosta obce Bc. Miloš Jelínek (dále jen „starosta“).  
Starosta z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č.1) konstatoval, že pří-
tomni jsou čtyři členové zastupitelstva z celkového počtu pěti členů zastupitelstva, takže za-
stupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Ad 2) Schválení programu: 
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zveřejněnou na 
úřední desce, jak je uveden shora (příloha č.2). 
Starosta obce navrhuje doplnění dnešního programu o následující bod: 
Doplnění stanov DSO Mikroregion Voticko (činnost Pověřence GDPR)  
 
Nově navržený program: 

1. Zahájení 
2. Schválení programu 
3. Volba zapisovatele a ověřovatelů 
4. Výsledek výběrového řízení, smlouva o dílo 
5. Doplnění stanov DSO Mikroregion Voticko (činnost Pověřence GDPR) 
6. Závěr 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje doplnění dnešního programu zastupitelstva obce Stře-
zimíř.  
Výsledek hlasování: Pro: 4, proti: 0, zdrželi se: 0  
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
Ad 3) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Starosta navrhl určit zapisovatelem Jarušku Královou a ověřovateli zápisu Romanu Jirákovou a 
Jiřího Pejšu. 
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Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř určuje zapisovatelem Jarušku Královou a ověřovateli zápisu Ro-
manu Jirákovou a Jiřího Pejšu. 
Výsledek hlasování: Pro: 4, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
Ad 4) Výsledek výběrového řízení, smlouva o dílo 
Starosta seznámil s výsledky výběrového řízení na akci „Rekonstrukce a přístavba hasičské 
zbrojnice – Střezimíř“ a doporučil podpis smlouvy o dílo s vybraným uchazečem. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř po projednání schvaluje výběr nejvhodnější nabídky ve veřejné 
zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem „Rekonstrukce a přístavba hasičské 
zbrojnice - Střezimíř“ uchazeče -  Tomáš Hrdinka, Nové Dvory 25, 257 89 Červený Újezd, IČ: 
66785766 s cenou 408.926Kč včetně DPH a pověřuje starostu podpisem SOD s vybraným 
uchazečem. 
Výsledek hlasování: Pro: 4, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 
Ad 5) Doplnění stanov DSO Mikroregionu Voticko (činnost Pověřence GDPR) 
Starosta seznámil s novou legislativou v oblasti ochrany osobních údajů a doporučil s ohledem 
na ekonomičnost řešit tuto problematiku v součinnosti s ostatními obcemi ORP Votice. Čin-
nost Pověřence bude zajištěna DSO Mikroregion Voticko. Je třeba rozšířit seznam činností 
úpravou stanov. 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Střezimíř po projednání souhlasí se změnou Stanov dobrovolného svazku 
obcí Mikroregion Voticko – do čl. IV. Stanov bude doplněn předmět činnosti e) činnost Pově-
řence pro ochranu osobních údajů a agenda spojená s GDPR. 
Výsledek hlasování: Pro: 4, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 
Ad 6) Závěr 
Tím byl pořad jednání vyčerpán a zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 19:35 hod. 
 
Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 
2) Zveřejněná informace o konání zasedání  

 
Zápis byl vyhotoven dne 3. 4. 2018 
 
Zapisovatel:                 Ověřovatelé:            Starosta: 
 
Jaruška Králová               Jiří Pejša  Romana Jiráková               Bc. Miloš Jelínek 


